Тамбовское областное государственное образовательное автономное

 учреждение дополнительного профессионального образования

ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

                         27.12.2019                                                 №121

г. Тамбов

Об итогах областного конкурса видеозанятий духовно-нравственной

направленности

В соответствии с приказом Института повышения квалификации

работников образования от 14.10.2019 г. № 91 «О проведении областного

конкурса видеозанятий духовно-нравственной направленности»  с 21 октября

по 4 декабря 2019 года проведён областной конкурс видеозанятий духовно-

нравственной направленности (далее — Конкурс). На Конкурс было

представлено 17 работ, посвященных проблемам духовно-нравственного

воспитания и просвещения детей и молодежи.

На основании решения конкурсной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами Конкурса:

Щукину Ольгу Валерьевну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Цнинская

средняя общеобразовательная школа №2»  в с.Донское (I место);

Камневу Елену Владимировну – учителя ОДНКНР, педагога-

библиотекаря муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Тамбова (I место);

Хабарову Веру Анатольевну – учителя начальных классов

Верхнечуевского филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Моисеево-Алабушская средняя

общеобразовательная школа» Уваровского района (II место);

Клинцову Анну Алексеевну – учителя начальных классов Ивановского

филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная школа» Сампурского района (II

место);

Рахманову Наталью Александровну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3» г.Моршанска (III место);

Казакову Ирину Геннадьевну – старшую  вожатую, Халяпину

Александру Викторовну – методиста муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» Первомайского района (III место);

Клюкину Нину Анатольевну, Попову Елену Владимировну – педагогов

дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования детей «Дом детского творчества» г.Котовска,

Тамбовской области (III место).

2. Лаборатории духовно-нравственного просвещения и воспитания

(Н.Я. Рыбина) до 25.01. 2020 г. обобщить материалы Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

научно-методической и инновационной деятельности Т.В.Мирзаеву.

Ректор института                                                             Г. А. Шешерина